
令和 5 年 12 月 

各 位 

（一社）新潟県経営者協会 

専務理事 徳武 裕一 

 

荒天による交通障害等発生時の事務局業務態勢について 

 

 

 謹啓 平素は当協会の事業に格別のご支援ご高配を賜り厚く御礼

申し上げます。 

 弊協会では、荒天による交通障害などの発生またはそれが予想さ

れる場合、職員の安全確保の観点から、臨時に始業時刻の繰下げや 

終業時刻の繰上げ、出勤者を限定しての業務などを行う場合がござ

います。 

その際皆様にはご不便をお掛け致しますが、ご理解を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

謹白 

  

【ご参考】通常時のご連絡、お問合せ等の受付時間 

  月～金（祝日を除きます） ９：００～１７：００ 

 ※ＦＡＸ、e メールにつきましては２４時間３６５日受信いたし 

ますが、ご回答などの対応は上記に準じます。 


